

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик:
Стройка: -
Объект: Зверинская ул., д.32, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-1
Составлен(а) в уровне цен на: 10.2025, 08.2025

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.10.2025	октябрь 2025 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Сто тридцать девять тысяч шестьсот сорок четыре рубля 17 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					51,3		139 644,17
ЖЭС-1					51,3		139 644,17
1	1	Подшивка потолков плитами древесноволокнистыми (4 балкона добавить доски)	ТЕРэ4.01-03-06-001	10 м2	0,6	11 572,43	6 943,46
2	2	Смена обделок лист.сталь, брандмауэр, парапет б/обд бок стен Ш<1м (4 балкона) БП-00026093 Лист оцинкованный 0,5х1250х2000мм (осн)	ТЕРэ4.01-07-07-003	10 м	0,6	23 996,20	14 397,72
3	3	Ремонт штук. глад. фасадов по дереву изв. раст. S<5 м2 толщ<25мм с земли, лесов БП-00025412 Штукатурка КРЕПС Мастер 25 кг (осн)	ТЕРэ4.01-09-08-001	10 м2	0,2	31 569,10	6 313,82
4	4	Окраска известковыми составами фасадов простых: по штукатурке с люлек (окраска балкона) БП-00025421 Краска водно-дисперсионная фасадная Aura Fasad Экспр 9л/13 кг база А (осн)	ТЕРэ4.01-10-10-003	10 м2	0,3	12 785,67	3 835,70
5	5	Окраска масл. состав. окраш. мет. решеток, оград: без рельефа за 1 раз (4 балкона) БП-00027573 Эмаль ПФ-115 серая (осн)	ТЕРэ4.01-10-17-005	10 м2	1,6	8 845,43	14 152,69
6	6	Навеска страховочного троса	ГЭСН46-08-033-01	шт	16	1 062,28	16 996,46
7	7	Навеска рабочего троса	ГЭСН46-08-033-02	шт	16	2 341,35	37 461,56
8	8	Перенавеска рабочего троса	ГЭСН46-08-033-03	шт	16	2 471,42	39 542,76
Прямые затраты по разделу:							53 340,15
в т. ч. зарплата:							42 459,91
Накладные расходы по разделу:							39 502,70
Сметная прибыль по разделу:							23 527,30
НДС 20% по разделу:							23 274,03
Итого по разделу, включая НДС:							139 644,17

Прямые затраты по всем разделам:

в т. ч. зарплата:

Накладные расходы по всем разделам:

Сметная прибыль по всем разделам:

НДС 20% по всем разделам:

Итого по разделам, включая НДС:

53 340,15
42 459,91
39 502,70
23 527,30
23 274,03
139 644,17

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лебедева А.В.

Сдал: Начальник ЖЭС-1

Джалилян Р.А.